IEK GROUP уделяет особое внимание контролю
качества. Вся продукция проходит проверку
в собственных лабораториях, а также в ведущих
испытательных и сертификационных центрах
России.
Продукция IEK завоевала доверие
потребителей. Бренд IEK неод-
нократно становился лауреатом

Артикул: BR-M12-K53
Фактура: soft-touch
Расшифровка артикула:
BR-M12-44-K01
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка
для механизмов»
44 – степень IP
K01 – цвет рамки:
К-01 – белый
К-10 – бежевый
К-З6 – жемчужный
К-37 – шампань
К-47 – алюминий
К-46 – сталь
К-53 – графит
К-35 – маренго
К-45 – темная бронза
К-02 – черный
Рамки
42
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
белый/белый
IEK
Артикул:
BR-M12-12-K01
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
бежевый/жемчужный
IEK
Артикул:
BR-M12-12-1-K10
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
бежевый/шампань
IEK
Артикул:
BR-M12-12-3-K10
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
алюминий/алюминий
IEK
Артикул:
BR-M12-12-K47
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
хром/черный
IEK
Артикул:
BR-M12-12-2-K23
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
белый рифленый
IEK
Артикул:
BR-M12-51-K01
Фактура: рифленая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
бежевый рифленый
IEK
Артикул:
BR-M12-51-K10
Фактура: рифленая
Расшифровка артикула:
BR-M12-12-1-K01
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка
для механизмов»
12 –  обтекаемая
форма рамки
* –    наличие цифры
означает два цвета
в рамке
K01 – цвет рамки
Расшифровка артикула:
BR-M12-51-K01
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка
для механизмов»
51 –  квадратная форма
с рифлением
K01 – цвет рамки
Рамки
43
СТЕКЛЯННЫЕ РАМКИ
Квадратные, 88×88
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрБ
стекло белый IEK
Артикул: BR-M12-G-K01
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрВа
стекло ванильный IEK
Артикул: BR-M12-G-K10
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло белый матовый IEK
Артикул: BR-M12-G-31-K01
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло розовый матовый IEK
Артикул: BR-M12-G-31-K14
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрСе
стекло серый
IEK
Артикул: BR-M12-G-K03
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрД
стекло дымчатый
IEK
Артикул: BR-M12-G-K30
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрП
стекло персиковый
матовый IEK
Артикул: BR-M12-G-31-K96
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло маренго матовый
IEK
Артикул:BR-M12-G-31-K35
Фактура: матовая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрТБ
 стекло темная бронза IEK
Артикул: BR-M12-G-K45
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-БрЧ
стекло черный IEK
Артикул: BR-M12-G-K02
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло черный матовый IEK
Артикул: BR-M12-G-31-K02
Фактура: матовая
Расшифровка артикула:
BR-M12-G-31-K01
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка
для механизмов»
G – материал – стекло
31 –  при наличии обозначает
матовую фактуру
K01 – цвет рамки
Рамки
44
С закругленными углами, 94×94
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РАМКИ
Алюминиевые, квадратные, 88×88 Глянцевый никель
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-БрА
металл алюминий IEK
Артикул: BR-M12-M-K47
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-БрЧ
металл черный IEK
Артикул: BR-M12-M-K02
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-Бр
металл хром/никель IEK
Артикул: BR-M12-12-4-K23
Фактура: глянцевый никель
Расшифровка артикула:
BR-M12-M-K47
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка для механизмов»
M – материал – металл
K47 – цвет рамки
Расшифровка артикула:
BR-M12-12-4-K23
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка для механизмов»
12 – обтекаемая форма рамки
4 –  наличие цифры означает наличие
двух цветов в рамке
K23 – цвет рамки
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло белый RE IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K01
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло песчаный RE
IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K98
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло графит RE IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K53
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло черный RE IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K02
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло дымчатый RE
IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K97
Фактура: глянцевая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-2-Бр
стекло эко-грин RE IEK
Артикул:
BR-M12-G-41-K06
Фактура: глянцевая
Расшифровка артикула:
BR-M12-G-41-K01
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка для механизмов»
G – материал – стекло
41 – при наличии означает,
  что это скругленная рамка
K01 – цвет рамки:
Рамки
45
С закругленными углами, 94×94
Алюминий Металл
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл алюминий RE AL IEK
Артикул: BR-M12-M-21-K47
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл шампань RE AL IEK
Артикул: BR-M12-M-21-K37
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл алюминий RE IEK
Артикул: BR-M12-M-01-K47
Фактура: металлическая
с шагренью
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл латунь RE IEK
Артикул: BR-M12-M-01-K49
Фактура: металлическая
с шагренью
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл коричневый RE AL IEK
Артикул: BR-M12-M-21-K30
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл черный RE AL IEK
Артикул: BR-M12-M-21-K02
Фактура: рифленая
металлическая
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр
металл титан RE IEK
Артикул: BR-M12-M-01-K48
Фактура: металлическая
с шагренью
BRITE Рамка
1-местная РУ-1-1-Бр металл
черный RE IEK
Артикул: BR-M12-M-01-K02
Фактура: металлическая
с шагренью
Расшифровка артикула:
BR-M12-M-21-K47
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка для механизмов»
M – материал – металл
21 – скругленная рамка из алюминия
K47 – цвет рамки
Расшифровка артикула:
BR-M12-M-01-K47
BR – BRITE
M12 –  тип «рамка для механизмов»
M – материал – металл
01 – скругленная рамка из металла с шагренью
K47 – цвет рамки
Рамки
46